
 
   Částka  19 

   Ročník  2004 

 
 
Vydáno dne 29. října 2004 

 
 
 
 
 

O b s a h  : 
 

 
 
 
 
 
ČÁST OZNAMOVACÍ 
 
 
27.   Úřední sdělení České národní banky ze dne 27. října 2004, kterým se mění příloha 

úředního sdělení České národní banky   č. 7  ze   dne  30.  dubna  2004,  o  vydání  
         páté verze  Pravidel pro primární prodej střednědobých  a  dlouhodobých státních 

dluhopisů organizovaný Českou národní bankou 
 



 
 
 Třídící znak 

2 2 7 0 4 6 1 0 
 
 
 

ÚŘEDNÍ SDĚLENÍ 
ČESKÉ NÁRODNÍ BANKY 

ze dne 27. října 2004 
kterým se mění příloha úředního sdělení České národní banky  

č. 7 ze dne 30. dubna 2004  
o vydání páté verze Pravidel pro primární prodej střednědobých a dlouhodobých 

státních dluhopisů organizovaný Českou národní bankou 
 

Čl. I 
 

Příloha úředního sdělení České národní banky č. 7 ze dne 30. dubna 2004 o vydání 
páté verze Pravidel pro primární prodej střednědobých a dlouhodobých státních dluhopisů 
organizovaný Českou národní bankou se mění takto: 
 
1. V § 6 odstavec 1 se za písm. f) vkládá písm. g), které zní: 

„zahraniční osoba se sídlem na území Evropské unie, která je bankou, pobočkou 
banky, obchodníkem s cennými papíry nebo pobočkou obchodníka s cennými papíry, a která 
má na území Evropské unie oprávnění k poskytování investičních služeb vyjmenovaných v § 
4 odst. 2 písm. a) až c) a písm. e) zákona o podnikání na kapitálovém trhu.“. 
 
2. V § 6 odstavec 2 písm. c) bod ii) zní: 

„působí jako tvůrce trhu pro nejlikvidnější SD. Seznam nejlikvidnějších SD stanovuje 
emitent po konzultaci s ČNB a Českým klubem obchodníků s dluhopisy a zveřejňuje 
způsobem umožňujícím dálkový přístup.“. 
 

 
Čl. II 

 
Toto opatření nabývá účinnosti dnem 1. listopadu 2004. 

 
 
 
 

Vrchní ředitelka 
 Ing. Michaela Erbenová, PhD. v.r. 

 
 
 
 
Sekce bankovních obchodů 
odpovědný zaměstnanec: 
Ing. Petr Svoboda, tel. 224 415 003 
 


